especialitzat i qualificat per dur a terme el subministrament objecte del contracte, resulta del
tot imprescindible contractar un proveïdor extern especialitzat que reuneixi els requisits i les
condicions per tal de donar cobertura a les esmentades necessitats.

Pressupost base de licitació:
El pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil vint-i-cinc euros amb setanta cèntims
(25.025,70 €). Aquest import és el sumatori de vint mil sis-cents vuitanta-dos euros amb
quaranta cèntims (20.682,40 €) de pressupost net, més quatre mil tres-cents quaranta-tres
euros amb trenta cèntims (4.343,30 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%. 

Durada del contracte:
La durada del contracte serà de màxim tres (3) mesos i començarà a comptar a partir de
l'endemà de l'acceptació per part del contractista de l'adjudicació del contracte. 

La durada s'ha establert tenint en compte la naturalesa de la prestació, les característiques

[...]

del seu finançament, per assegurar la qualitat de la mateixa i per la necessitat de sotmetre
a concurrència la seva realització. D'acord amb el que s'estableix a l'article 29 de la LSCP. 
Aquest contracte no pot ser prorrogat. 
Valor estimat del contracte:
El valor estimat (VE) del contracte és de vint mil sis-cents vuitanta-dos euros amb quaranta
cèntims (20.682,40 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Tipus de procediment de contractació:
La forma de tramitació de l'expedient és ordinària i el procediment d'adjudicació del
contracte és l'obert simplificat abreujat, d'acord amb l'article 159.6 de la LCSP amb les

[...]

SED091/22/000001- anomenat 'Menja't Girona', en el marc de l'estratègia de Sostenibilitat
Turística en Destinacions dins del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència -
finançat per la Unió Europea - NextGenerationEU") pel procediment obert simplificat
abreujat, amb un import de licitació de vint-i-cinc mil vint-i-cinc euros amb setanta cèntims
(25.025,70 €) , IVA inclòs i una durada del contracte de tres (3) mesos i començarà a
comptar a partir de l'endemà de l'acceptació per part del contractista de l'adjudicació del
contracte, sense preveure cap pròrroga, una vegada emès l'informe preceptiu del secretari,
d'acord amb el previst al punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP.

L'import total de la despesa ascendeix vint-i-cinc mil vint-i-cinc euros amb setanta cèntims
(25.025,70 €). Aquest import és el sumatori de vint mil sis-cents vuitanta-dos euros amb
quaranta cèntims (20.682,40 €) de pressupost net, més quatre mil tres-cents quaranta-tres
euros amb trenta cèntims (4.343,30 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%. 

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de
prescripcions tècniques particulars, que han de regir la contractació del subministrament de
bicicletes de càrrega amb assistència elèctrica, per al sistema de recollida i repartiment de